[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 15 марта 2018 года

  №  69-р
хутор Братский

Об образовании рабочей группы для

проведения инвентаризации

           С целью передачи объектов водоснабжения в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район, выявления фактического наличия имущества, сопоставления фактического наличия имущества с данными бухгалтерского учета:

          1. Образовать рабочую группу для проведения инвентаризации объектов водоснабжения и утвердить её состав согласно приложению.

          2. Рабочей группе провести   инвентаризацию объектов водоснабжения.

          3. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Г.М.Павлова

                                                          Приложение

                                                           к распоряжению администрации

                                                Братского сельского поселения

                                                           Усть-Лабинского района

От 15.03.2018  № 69-р
СОСТАВ

рабочей группы для проведения инвентаризации
объектов водоснабжения
	Председатель комиссии:

Павлова Галина Михайловна
	- глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Члены комиссии:

	Репкина Валентина Степановна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Ивахненко Ирина Ивановна
	- специалист финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Гаврилов Дмитрий Николаевич
	- директор МБУ «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Ломакина Ксения Андреевна
	-главный бухгалтер МБУ «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

Начальник финансового отдела

администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Последова Л.В.